
ZARZĄDZENIE NR 403/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 51/2009 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 2 lipca 2009 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2009 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną Komisją jako 

organ doradczy Wójta Gminy Godziesze Wielkie w sprawie planowania i zagospodarowania 

przestrzennego w składzie: 

1)  Maciej Walczak - Przewodniczący, 

2)  Magdalena Kędzia - Zastępca Przewodniczącego, 

3)  Marek Pejaś - Sekretarz, 

4)  Kamila Stysiak - Członek.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. budownictwa, urbanistyki 

i architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE350B9-2B59-4352-831C-00BB930EEC51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


